



HABER BÜLTENİ

2023 NİSAN

ÇTB HABER BÜLTENİ /
NİSAN AYI SAYISI



BORSAYA DAİR
Ne Varsa

Çarşamba'nın İlk TOGG'u Çarşamba Ticaret Borsası'na

2 Nisan 2023 Pazar



Türkiyenin Yerli ve milli otomobili TOGG'u satın almak için ön sipariş süre tamamlandı. Çarşambada da TOGG'un C-SUV T10Xi almak için başvuruda bulunan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve iş insanı Şevket Zeren, Türkiye'deki yerli otomobil almaya hak kazanan 15145 numaralı kişi oldu.

Türkiye'nin Yerli ve milli otomobili TOGG'u satın almak için 16-27 Mart tarihleri arasında ön sipariş sürecine katılan 177 bin 467 kişiden 20 bini çekilen kura sonucu belirlendi. Çarşamba'da da TOGG'un C-SUV T10X'i almak için başvuruda bulunan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve iş insanı Şevket Zeren, Türkiye'deki yerli otomobil almaya hak kazanan '15145' numaralı kişi oldu. Yerli otomobili teslim almak için beklediğini ifade eden Zeren, Çarşamba'nın ilk TOGG'nun talihlileri arasında yer almanın mutluluğunu yaşadığını paylaştı.

Gurur ve mutluluğu bir arada yaşadığını ifade eden Başkan Yardımcısı Zeren, "Mutluyum. Yerli otomobilimizin bizlere çıkması gurur verici bir durum. Heyecanlıyız, Yerli ve milli otomobilimizi Çarşambamıza getireceğiz. TOGG'un üretim sürecinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanımız

Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde milli aracımızın üretim aşamalarına vakıf olduk. Yerli otomobil kararının alındığı ilk günden itibaren borsa Meclis üyelerimiz ile bu büyük adımı destekledik, TOGG bizler için büyük bir gururu ifade ediyor, ön siparişler açıldığında aracı almak için başvurduk ve 'inşallah çıkar' dedik. Otomobilin çıktığı talihliler arasında yer aldım.

Başvuruda bulunduğumuzda Başkanımız Kazım Yılmaz bey ve borsa meclis üyelerimiz ile istişare ederek aracın bizlere çıkması halinde borsa hizmet binamız önünde üç gün boyunca milli otomobilimizi vatandaşlarımız ile buluşturacağımızın kararını aldık. Türkiye'nin birçok yerinde vatandaşlarımızın coşkuyla karşıladığı milli otomobilimizin bizlere yaşattığı gurur bambaşkadır, Dünya ve Türkiye otomobil pazarında büyük başarılarla imza atacağından kuşkuumuz yok, milletimize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.

ÇTB Nisan Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Nisan ayı meclis toplantısı 05.04.2023 tarihinde, ÇTB Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası Nisan ayı olağan meclis toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman önder-

liğinde meclis üyelerinin iştirakleri ile birlikte gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıda Mart ayı içerisinde yürütülen çalışmalar ve Nisan ayı içerisinde gerçekleştirilecek çalışmalar değerlendirildi. Gerçekleşen meclis kurulu toplantısı gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından sona erdi.



ÇTB Kendi Elektrliğini Üretecek

6 Nisan 2023 Perşembe



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) yürüttüğü sürdürülebilirlik vizyonu kapsamında başlattığı Güneş Enerjisi Santrali (GES) ile Çarşambada enerji sarfiyatına yönelik öncü projelere imza atmaya devam ediyor.

Çarşamba Ticaret Borsası, Borsa hizmet binasının elektrik sisteminde değişikliğe giderek Güneş Enerji Santrali projesiyle başlattığı enerji sarfiyatını düşürme yönündeki adımlara, Çarşamba Ticaret Borsası çatısı üzerine kurulacak Güneş Enerji Santrali projesi ile devam ediyor.

Çarşamba Ticaret Borsası'nın elektrik ihtiyacının tamamını karşılayacak fotovoltaik elektrik sistemi ile Güneş Enerjisi Santralinde üretilen enerji dönüştürülecek ve elde edilen enerjinin dağıtımını yapılarak artı kazanç elde edilecek.

“Çarşamba Ticaret Borsası Güneş Enerji Santrali – GES” olarak adlandırılan proje, güneşten yılda yaklaşık 26,16 kWp elektrik enerjisi elde edilecek. Kurulacak sistemde çatı üstüne montajlı olmak üzere 545 Wp gücünde 48 adet Fotovoltaik paneller kullanılıyor. Sistem sayesinde Çarşamba Ticaret Borsası'nın yıllık ortama 20 kWe enerji ihtiyacı karşılanacak.

Yıllık İki Kat Daha Fazla Elektrik Üretimi Yapılacak

Güneş Enerji Santralinin detaylarına ilişkin konuşan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında yürütülen GES projesinin hayata geçirildiğini ifade etti. Yılmaz, “Borsa olarak bölgemizde ve ilçemizde ileriye dönük yaptığımız projelerimize ve yatırımlarımıza bir yenisini ekliyoruz. Güneş Enerji Santrali ile ilçemizde enerji sarfiyatına dönük gelecek vaat eden bir çalışmayı ortaya koyduk. Yıllık elektrik ihtiyacımızın tamamını karşılayacak fotovoltaik elektrik sistemi ile santralde üretilen enerji dönüştürülecek ve elde edilen enerjinin dağıtımı yapılacak. Borsa olarak karbon salınımı azaltmaya yönelik yürüttüğümüz sürdürülebilirlik çalışması GES projesi ile güneşten üretilecek yenilebilir enerji sayesinde yıllık karbondioksit salınımı da büyük ölçüde azaltılmış olacak, Borsamızın yıllık tüketimi-

nin iki katı kadar üretim yapılarak, hem yıllık elektrik tüketimi ücretsiz hale gelecek hem de tüketilen miktar kadar elde edilen enerji devlete satılacak. Böylelikle güneş panelleri ile üretilen enerjinin satışı ile ülkemizde yaşanan enerji sorununa destek olmayı planlıyoruz, yürüttüğümüz ileriye dönük enerji politikamız ve bu ekseninde hayata geçirdiğimiz örnek GES projemiz ülkemize, ilçemize ve borsamıza hayırlı olsun” ifadelerine yer verdi.

Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası'nın, Çarşamba'da hayata geçen ilk GES projesi olma özelliğini taşıyan “Çarşamba Ticaret Borsası Güneş Enerji Santrali – GES” projesi ile Çarşambalı yatırımcılara, Çarşamba'da kurulan Organize Sanayi Bölgesi'ne (OSB) ve kamu kurumlarına öncülük ederek sağlanacak olan enerji tasarrufu ile karlı yatırım avantajlarını Çarşamba ile buluşturduğunu ifade ederken, bu örnek proje gibi sürdürülebilir projelerin yaygınlaştırılması gerektiğinin altını çizdi.

Çarşamba Ticaret Borsası'ndan Polis Haftası Ziyareti

11 Nisan 2023 Salı



Türk Polis Teşkilatının 178. Kuruluş Yıldönümü ve 10 Nisan Polis Haftası kapsamında, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar, Çarşamba Emniyet Müdürü Barik Çiçekli ve Trafik Denetleme Büro Amiri Samet Aydını makamında ziyaret etti.

Meclis Başkanı Toraman, “Memleketimizin dört bir yanında büyük bir özveri ile çalışan, halkı-

mızın can ve mal güvenliğini sağlamak, huzur ve asayişini temin etmek ve suç işlenmesini önlemek gibi görevlerini başarıyla yerine getiren Polisimiz, görevini her zaman fedakârca yapmakta, gerektiğinde canını hiçe saymaktadır. Polis teşkilatımız ve güvenlik güçlerimiz sahada gece gündüz çalışmaktalar. Polis teşkilatımızın ve güvenlik güçlerimizin bu çalışmaları takdire şayandır” dedi.

Polis Teşkilatının Kuruluşunun 178. Yıl dönümü ve Polis Haftası münasebetiyle, ülkemizde huzur ve güven ortamının sağlanmasında emeği geçen tüm Emniyet Mensuplarımızı minnet ve içtenlikle kutladığını dile getiren Toraman, “Görevleri esnasında şehit olan polislerimizi rahmet, gazilerimizi minnetle anarken; Emniyet Teşkilatımızın değerli mensuplarına milletimizin güvenliği ve huzuru için yürütecekleri çalışmalarında diliyor, Şerefli Türk Polis Teşkilatımızın 178’inci kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz” ifadelerine yer verdi.

İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek ve Trafik Denetleme Büro Amiri Samet Aydın, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Çarşamba Ticaret Borsası heyetine teşekkürlerini ilettiler.

Ziyaretlerde ayrıca Çarşamba’da yaklaşan fındık sezonu ve fındık üreticisi ile tüccarın ürünlerinin güvenliğine değinilirken Çarşamba’nın trafik yoğunluğu konuları ile ilgili de istişarelerde bulunuldu.



CHP Milletvekili Adaylarından Çarşamba TB'ye Ziyaret

14 Nisan 2023 Cuma



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Samsun 1. Sıra Milletvekili Adayı Op. Dr. Murat Çan ve 6. Sıra Adayı Suat Yıldız Çarşamba Ticaret Borsasına (ÇTB) ziyaret gerçekleştirdi.

Berberinde CHP İstanbul 1. Bölge Milletvekili Aday Adayı Gökhan Can, Kartal Belediyesi Belediye Meclis Üyesi Şefik Özdemir, CHP Çarşamba İlçe Başkanı İlhan Yürükçü, Gelecek Partisi İlçe Başkanı İdris Sel, Saadet Partisi İlçe Başkanı Adem Zekai Sabancı'nın da yer aldığı heyetle ÇTB'yi ziyaret eden Çan ve Yıldız'a ÇTB Mec-

lis Başkanı Hacı Toraman ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz tarafından Borsanın yürüttüğü çalışmalar, Samsun ve Çarşamba'da gerçekleşen ticari faaliyetler ile ilgili bilgiler verildi. Ziyarete ÇTB heyetinden, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yaralı, Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Işık, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Üyesi Mert Erdönmez iştirak etti.

14 Mayıs Pazar günü gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri öncesinde Samsun ve ilçelerinde seçim çalışmaları yürüten heyeti ağırlayan Toraman, “Ülkemizde gerçekleştirilecek genel seçimlerde şehrimizi temsil eden tüm adaylarımıza ve tüm partilere kapımız açıktır, şehrimizi ve milletimizi temsil etmeye aday olan milletvekili adaylarına başarılar diliyorum, Samsun Karadeniz’in incisidir, Samsun’u temsil etmek Karadenizi temsil etmektir” dedi.

Samsun için yapılacak çalışmalar hakkında Meclis Başkanı Toraman’ı bilgilendiren Murat Çan, Samsun’un sorunları ile ilgilenmek için tüm mücadeleyi verdiklerinin altını çizerek “Samsun ve ilçelerimiz için sözler verdik, bunları yerine getirecek, şehrimizi çok güzel günlere kavuşturacağız, tüm şehirlerin sorunlarını çözen asli temsilcileri seçilmiş Milletvekilleridir. Bir Milletvekili adayı olarak şehrimin tüm sorunları ile ilgilenerek Millet Meclisinde bu sorunları dile getirecek, her zaman ulaşılabilir olacağım” ifadelerine yer verdi. Çan, Ekim ayında gerçekleştirilen borsa organ seçimleri sonucunda dördüncü kez başkanlığa gelen ve şehir dışında olması sebebiyle ziyarette

bulunamayan Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a tebriklerini ileterek, Borsa meclisine çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Toraman, Murat Çan ve Suat Yıldız’a 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri için başarılar diledi.

MHP Milletvekili Adayı Karapıçak'tan ÇTB'ye Ziyaret

26 Nisan 2023 Çarşamba



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Samsun 2. Sıra Milletvekili Adayı Abdullah Karapıçak ve parti heyeti Çarşamba Ticaret Borsasına (ÇTB) ziyaret gerçekleştirdi

Berberinde MHP Çarşamba İlçe Başkanı ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Harun Kaya, İl ve ilçe teşkilat mensuplarının da yer aldığı heyetle

Çarşamba Ticaret Borsasını ziyaret eden Karapıçak'a ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman tarafından borsanın yürüttüğü faaliyetler, Samsun ve Çarşamba'da gerçekleşen ticari adımlar ve ihracat ürünlerinin başında gelen fındık ve fındık üretimi ile ilgili bilgiler aktarıldı. Ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri iştirak etti.

14 Mayıs Pazar günü gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri öncesinde Samsun ve ilçelerinde seçim çalışmaları yürüten ve Samsun'a hizmet etmeye gönüllü olan adayları ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade eden Toraman, "Genel seçimlerde şehrimizi temsil eden tüm adaylarımıza ve tüm partilere başarılar diliyorum, şehrimizi ve milletimizi temsil etmeye aday olan milletvekili adaylarına kapımızın açık olduğunu ifade etmek istiyorum" dedi.

Samsun için yapılacak çalışmalar hakkında Meclis Başkanı Toraman'ı bilgilendiren Eski MHP Samsun İl Başkanı ve Samsun MHP Milletvekili Adayı Karapıçak, "İlimiz ve ilçemizi geliştirecek, kalkındırarak tüm çalışmalara destek vermeye gönülden hazırız, ekibimiz ile istişarelerde bulunuyoruz, Samsun için göreve hazırız" ifadelerine yer verdi.

Ziyarete, Toraman, Karapıçak ve Kaya, Türkiye, Karadeniz ve Çarşamba'nın öne çıkan ihracat ürünü fındık hakkında değerlendirmelerde bulundu. Toraman, Fındığın hem üreticiye sağladığı gelirin artması hem de ülke ekono-

misine katkısının büyümesi adına alternatif çalışmalar yürütülmesi gerektiğini ifade etti. Her yörenin fındığının farklı özelliklere sahip olduğunu belirten Toraman, bu özelliklere göre kalitesi yüksek fındıkların değerlendirilmesi gerektiğini, mamul ürünlerin yanı sıra katma değerli ürünlerin üretimine öncelik verilmesi gerektiğini vurguladı. Toraman fındığın piyasa değeri ve dünyaya yayılımı hakkında milletvekili adayları Karapıçak'ı bilgilendirdi.

Karapıçak, Ekim ayında gerçekleştirilen borsa organ seçimlerinin ardından güven tazeleyerek yeniden başkanlığa gelen ve şehir dışında bulunması sebebiyle ziyarete katılamayan Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a tebriklerini ileterek, Borsa yönetimine ve meclisine çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Toraman, Karapıçak'a ve parti heyetine 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri için başarılar diledi.

İslam Aleminin ve Milletimizin
Ramazan Bayramı
Mübarek Olsun



KAZIM
YILMAZ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Yaşadığımız deprem felaketi nedeniyle bu yıl buruk bir şekilde karşıladığımız Ramazan Bayramı'mız mübarek olsun.

Çok büyük bir acı yaşadık, şimdi bu acının yaralarını birlikte sarma vaktidir.

İslam Aleminin, milletimizin ve iş dünyamızın mübarek Ramazan Bayramını tebrik eder, aileniz ve sevdiğinizle beraber huzur içinde bir bayram geçirmenizi temenni ederim.

Nice huzurlu, sağlıklı bayramlara...

Kazım YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı



HABER BÜLTENİ

2023 NİSAN

ÇTB HABER BÜLTENİ /
NİSAN AYI SAYISI



BORSAYA DAİR
Ne Varsa